
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 09.02.2018. 

godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica - 

 za  nabavu hladnjaka i staklokeramičke ugradbene ploče za potrebe PŠ Starigrad 
 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica  - za  nabavu 

hladnjaka i staklokeramičke ugradbene ploče za potrebe PŠ Starigrad, i to u svemu prema 

Zahtjevu, KLASA: 406-01/18-01/02, URBROJ: 2137-30-01-18-1, od 02.02.2018.godine, a 

koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak upućuje se Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica  na daljnje 

postupanje. 

KLASA: 602-02/18-01/0011 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-2 

Koprivnica, 09.02.2018.  

 

 

           GRADONAČELNIK: 

               Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  OBRAZLOŽENJE 

Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica zatražila je prethodnu suglasnost za nabavu 

hladnjaka i staklokeramičke ugradbene ploče za potrebe PŠ Starigrad. Nakon adaptacije PŠ 

Starigrad u kojem je rađena prenamjena prostora škole i školskog stana u blagovaonu kako bi 

se učenicima omogućili topli obroci, prostor je potrebno opremiti hladnjakom i 

staklokeramičkom ugradbenom pločom što je prije moguće kako bi se dobile potrebne 

dozvole za rad. Naime, hladnjak je neizostavan zbog provođenja HACCP-a kojim se 

osigurava sigurnost hrane, dok je staklokeramička ploča potrebna za kuhanje toplih napitaka i 

podgrijavanje hrane. Oboje je potrebno hitno nabaviti kako bi što prije dobilo potrebne 

odobrenje tj. dozvola za rad od nadležnog Ministarstva te sanitarne inspekcije. Procijenjena 

vrijednost hladnjaka iznosi 2.800,00 kn bez PDV-a, a ugradbene ploče 1.120,00 kn bez PDV-

a. 

Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica provest će postupak jednostavne nabave 

sukladno članku 6. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radove i 

usluga u osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica donesenog od strane Školskog odbora 

budući da je procijenjena vrijednost jednostavne nabave iznosi manje od 5.000,00 kuna. 

Slijedom sveg navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. Mišelu 

Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka u predloženom tekstu. 

 

 

                                                                              Nositelj izrade i predlagatelj: 

                                                                      

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

                     Pročelnica: 

                                                                              Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


